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Dzisiaj przypada Druga Niedziela Wielkanocna, która kończy Oktawę Uroczystości
Zmartwychwstania Pańskiego. Jest ona także Świętem Bożego Miłosierdzia. Z tej racji
zapraszamy dziś do kaplicy na koronkę w Godzinie Miłosierdzia, czyli o godz. 15.00.
Dzisiaj możemy otrzymać łaskę odpustu zupełnego. Każdy, kto po spełnieniu zwykłych
warunków, z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci
Bożego Miłosierdzia albo przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem modlitwę
Ojcze nasz i Credo dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego np. Jezu ufam
Tobie.
W Niedzielę Bożego Miłosierdzia rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Celem tego Tygodnia
jest przede wszystkim budzenie wrażliwości na potrzeby bliźnich: chorych, samotnych,
bezrobotnych, bezdomnych i uchodźców. W tym roku ofiary przekażemy na rzecz odbudowy
zniszczonego w wyniku pożaru domu Caritas w Krzywym Kole, który był siedzibą Warsztatów
Terapii Zajęciowej. Na ten cel przekażemy część środków zebranych w czasie tegorocznej
jałmużny wielkopostnej. Można również dzisiaj przy wyjściu z kościoła złożyć ofiarę do puszek.
Zapraszamy do udziału w Mszach św. w ciągu tygodnia o godz. 9.00 i 18.00.
Od dzisiaj rozpoczynamy codzienną adorację Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy.
Zapraszamy w niedzielę od 14.00 a w dzień powszedni od 9.30. Adoracja trwać będzie do
17.30.
Sakrament pokuty i pojednania w dni powszednie jest możliwy 15 minut przed Mszą św., a w
niedzielę na początku Eucharystii.
Biuro parafialne czynne jest w poniedziałek w godz. od 10.00 do 11.00 oraz w czwartek od
16.00 do 17:00. Zawsze jest też możliwy kontakt e-mailowy lub telefoniczny, szczególnie w
nagłych przypadkach, jak również w sprawie ślubu czy pogrzebu.
Intencje mszalne można zamawiać również w zakrystii, bezpośrednio po każdej Mszy Świętej.
Przyszła niedziela będzie obchodzona jako Niedziela Biblijna i rozpocznie ona Tydzień Biblijny.
Za tydzień o 11.15 w kaplicy odbędzie się spotkanie dla rodziców dzieci, które w maju
przystąpią do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej.
(Po Mszy św. o 10.30 i 12.00) – zapraszamy do kawiarenki parafialnej.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: Niedziela i Gość Niedzielny.

 


